<sup>1)</sup>quidem sum tibi *B* quidem ego sum uobis *V* quidem ego sum *E* quidam ego sum *H* quidem ego sum tibi *b* <sup>2)</sup>tue *Bb* <sup>3)</sup>solvere *Zb* <sup>4)</sup>scil. cuius mulieris *H* <sup>5)</sup>om. *FH* <sup>6)</sup>prob. sit *H* <sup>7)</sup>destituti *ADH* destituta *E* <sup>8)</sup>diffinituum *A* a me diffinituum *B* diffiniendum *VEb* diffiniendi *H* <sup>9)</sup>om. *E* <sup>10)</sup>prima *D* <sup>11)</sup>cum *A* <sup>12)</sup>delegationes *AG* <sup>13)</sup>*D*; maiorum *BG* maioris *ct.* <sup>14)</sup>demonstrare *H* <sup>15)</sup>primo *H* <sup>16)</sup>om. *H* <sup>17)</sup>commendanda *O* <sup>18)</sup>om. *A* <sup>19)</sup>uidetur *A* *om.* *F* <sup>20)</sup>appetenda siue laudanda *O* <sup>21)</sup>veniunt *B* proueniunt *E* <sup>22)</sup>*BCb*; et in ipsis et in *A* et in ipsis etiam *DEF* et in ipsis *H*

homine verba prolata quam a<sup>1</sup> pica loquente. Et aptius valde rubentis scarlati<sup>2</sup> color in Anglicana videtur<sup>3</sup> lana residere<sup>4</sup> quam in agnino<sup>5</sup> pilo Campaniae sive Italiae. Sic magis forte<sup>6</sup> congruit nobili sanguini probitas quam ex plebeiorum stipite derivatis.

Homo ait: Miror, si hoc mente geris<sup>7</sup> animoque sentis, quod lingua narrare videris. Nec enim, quod dicis, recte potest per exempla demonstrari proposita, quum in illis omnibus humanum artificium commendetur, et naturalia accidentalibus praeferantur. Sed in plebeia probitas ex solius animi innata virtute optima<sup>8</sup> mentis<sup>9</sup> dispositione procedit, et sic quasi naturale censetur. Tua<sup>10</sup> igitur non possunt exempla procedere, unde merito dicendum credo, magis in plebeia quam in nobili probitatem esse laudandam. Carior enim reputatur fasianus ab accipitre quam ab asture<sup>11</sup> captus, magisque<sup>12</sup> meretur praemium, qui plus<sup>13</sup>, quam debet<sup>14</sup>, exsolvit<sup>15</sup>, quam qui, quod praestare tenebatur, exhibuit. Praeterea magis approbatur illius doctrina magistri, qui ex ineptis<sup>16</sup> noverit lignis<sup>17</sup> aptam fabricare naviculam, quam qui ex optimis<sup>18</sup> et bene compositis lignis aedificat. Et<sup>19</sup> nonne maius ac laudabilius homini reputatur, si aliquam ex se

---

<sup>1)</sup> *B*; etiam a pica *D om. ct.* <sup>2)</sup> scarlate *O* <sup>3)</sup> *O; om. T* <sup>4)</sup> residet *B* <sup>5)</sup> ouino *O* <sup>6)</sup> *om. B* <sup>7)</sup> geras *EFb* <sup>8)</sup> *om. F* <sup>9)</sup> *om. E* <sup>10)</sup> *Bb; uestra ct.* <sup>11)</sup> *Eb; austore A austure BVH* <sup>12)</sup> maiusque *BCDZ* <sup>13)</sup> ultra *B* quam *om. B* <sup>14)</sup> debitum *B* deberet *CDE* <sup>15)</sup> soluit *B* <sup>16)</sup> inceptis *Eb* <sup>17)</sup> aptam-compositis *om. A* <sup>18)</sup> optime *AO* <sup>19)</sup> aedificac *om. B* Sed et nonne *CZ* Sed nonne *DF*